Hoc iterum ait Apost. *Primus Adam factus est in animam viuentem, nouissimus Adam in Spiritu viuificantem.* Primus Adam animam adeptus est viuentem, ex qua verus fuit homo, & virtutem habuit homines generandi. Secus autē conceptus fuit cum essentia Dei adeo vera, ut filice possit gignere Dei per gratiam viuificantem. Verus erat Deus æqualis Patri, sed seruus vocatur. Primò: ex ea parte, qua homo erat, & veram habebat humanitatem, secundum quam minor erat Patre, ipsoque inferior. Secundo, ut declararet quòd totum Christi mysterium factū sit in gloriam & Patris cœlestis obsequium. Nota est iuris illa propositio, seruus quidquid est, aut

a. l. 2. con. hares. 8. a. bel. b. In Luc. Tom. 4. c. Epist. ad Algas. 2. Tom. 1. Dial. con. Tryphon.

Rom. 1. 24. Rom. 1. 24. 1. Cor. 15. 45.